謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「第１１回奈良消化器病セミナー」を下記の通り開催する運びとなりました。

ご多忙とは存じ上げますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

≪日時≫ 平成２９年２月２日（木）19：10～20：40

≪会場≫ 橿原神宮 養正殿

(住所：奈良県橿原市久米町 862 番地)

【製品のご紹介】 (19：10～19：20)  生菌製剤「ミヤ BM®細粒・錠」の特徴と有用性について

一般演題   (19：20～19：40)

座長：南奈良総合医療センター 院長 松本 昌美先生

『肝疾患と腸内細菌』

演者：奈良県立医科大学 内科学第三講座 才川 宗一郎先生

特別講演  (19：40～20：40)

座長：奈良県立医科大学 内科学第三講座 主任教授 吉治 仁志先生

『炎症性腸疾患の病態と腸内細菌の関わり』

演者：滋賀医科大学医学部 消化器内科 教授 安藤 朗先生

＊講演会終了後、情報交換の場をご用意しております。

＊当日は、ご参加いただいた確認の為、ご施設名・ご芳名のご記載をお願い申し上げます。

   個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき適切に管理致します。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

お問い合わせ先

ミヤリサン製薬株式会社 大阪支店

ＴＥＬ 06-6399-8881  FAX 06-6399-8884

主催：ミヤリサン製薬株式会社